Администрация муниципального образования «Верхнешоношское»

165117 Архангельская область, Вельский район, поселок Комсомольский, ул.Комсомольская, д № 36, тел/факс (8-818-36) 3-62-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.10.2013 года                            № 36
Об утверждении Перечня  должностей муниципальной  службы
в  муниципальном  образовании   «Верхнешоношское»
 с повышенными  коррупционными  рисками

В  соответствии  с Федеральным  законом от  25 декабря 2008года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень должностей муниципальной  службы в  муниципальном образовании «Верхнешоношское» с  повышенными коррупционными  рисками.

2.  Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Верхнешоношское», в случае, если орган местного самоуправления не имеет возможности размещать информацию о своей деятельности в сети "Интернет", указанная информация может размещаться на официальном сайте муниципального района «Вельский муниципальный район» www.velskmo.ru.
Глава  муниципального  образования

«Верхнешоношское»                                                      В.П.Баракшин
                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                         постановлением  главы

                                                                                         МО «Верхнешоношское»
                                                                                         от «28» октября 2013 г. № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной  службы

в  муниципальном  образовании «Верхнешоношское»

с повышенными  коррупционными  рисками

1. Глава администрации муниципального образования «Верхнешоношское»;
2. Помощник главы администрации муниципального образования «Верхнешоношское»;
3. Консультант администрации муниципального образования «Верхнешоношское»;
4. Специалист администрации муниципального образования «Верхнешоношское»